

FLEXONET A/S

Naverland 2
2600 Glostrup

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2017

Ronni Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FLEXONET A/S

Naverland 2

2600 Glostrup

Telefonnummer: 35351337

CVR-nr: 34595801

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse

Handelsbanken

Rådhuspladsen 2

4200 Slagelse

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er producere og udbyde telefoniløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2015/16 udgør 135 t.kr. mod 93 t.kr. i 2013/14.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		324.854	257.528
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-144.638	-138.161
Resultat af ordinær primær drift		180.216	119.367
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.598	5.098
Andre finansielle omkostninger		-2.458	-2.141
Ordinært resultat før skat		182.356	122.324
Skat af årets resultat		-40.118	-28.746
Årets resultat		142.238	93.578
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			93.578
I alt			93.578

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		259.455	244.068
Materielle anlægsaktiver i alt		259.455	244.068
Anlægsaktiver i alt		259.455	244.068
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.006.163	47.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.156	454.504
Tilgodehavender i alt		1.506.319	501.722
Omsætningsaktiver i alt		1.506.319	501.722
Aktiver i alt		1.765.774	745.790

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.065.512	108.158
Egenkapital i alt		1.565.512	608.158
Gæld til banker		0	10.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.844	19.120
Skyldig selskabsskat		40.118	28.746
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.800	55.199
Deposita		44.500	24.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.262	137.632
Gældsforpligtelser i alt		200.262	137.632
Passiver i alt		1.765.774	745.790